オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2022 年 9 月 28 日

お客様各位

CY OPEN日の変更について(4)

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2021 年 12 月入港船より開始した、ONE運航船の CY OPEN日原則 1 日後ろ倒しにつきまして、

2022 年 10 月 1 日以降も継続する事となりましたのでご案内申し上げます。

引き続き、ターミナルの混雑緩和とコンテナの有効活用の為にご協力賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

記

CY OPEN 日の 1 日後ろ倒し

対象港      ：東京、川崎、四日市、大阪、神戸

対象コンテナ   ：原則 DRYコンテナ (RAD/NOR 含む)

対象本船     ：ONE 運航船(ONE運航以外の本船については各運航船社ルールを適用)

詳細は、弊社ホームページ掲載の「CY OPEN / CUT 情報」にて以下の URL をご参照ください。

→https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut